
WZ/„10,2 ly

\llllllllllllllllljllllljlllll
RÁMCOVÁ SMLOUVA

uzavřené v souladu s © 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, akciová společnost 5 " — ». — _ „Í

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka č. 2500

(dále jen jako „objednatel")

Hošek Motor, a.s.
Sídlo/Místo podnikání: Žarošická 17; 628 00; Brno
Zastoupen/Jednající:

Kontaktní osoba ve věcech technických

lČO: 63484463
DIČ: cz 63484463
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 5659912/0800
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, spis. zn.: B 1766

(dále jen jako „dodavatel")

|.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit služby servisu plošinových nákladních automobilů

značky Mercedes Benz 3 Mitsubishi Fuso, který bude zahrnovat servisní prohlídky, provedení STK a

kontrolu emisí vč. kontroly před STK, autoopravárenské práce, autokarosářské práce, a to včetně dodávek

materiálů a náhradních dílů (dále jen „servisní služby"). Součástí plnění budou také kompletní služby

pneuservisu, vč. dodání nových pneumatik v rozměrech uvedených ve velkém technickém průkazu

vozidel (dále jen „pneuservis"). Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu za servisní služby a

pneuservis za podmínek sjednaných v této smlouvě a dle Přílohy č. 1 Smlouvy.

1.2. Součástí servisních služeb je zejména provádění následujících činností:

a) opravy vozidel v závislosti na provozních potřebách objednatele;

b) pravidelné servisní práce za účelem dodržení podmínek způsobilosti vozidel objednatele kprovozu na

pozemních komunikacích dle zvláštních právních předpisů;

c) servisní práce předepsané příslušným výrobcem vozidel; automechanické, autoelektrikářské,

autoklempířské a autolakýrnické práce;
d) mytí a čištění vozidel v závislosti na provozních potřebách objednatele;

e) zajištění asistenčních služeb; záruční servis a opravy, zajištění odtahu z místa určeného objednatelem (týká

se osobních a užitkových vozidel);
f) zajištění technických prohlídek a měření emisí dle zvláštních právních předpisů, likvidace nebezpečných

Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno ; (_ _ ?
Jednající: - _. , ll Cl 'llš l

: v . ,
i * » l- - /

Kontaktní osoba ve vecech technickych: /J'5/ý0 70/ Y/Wbý l

IČO: 25512285 „„ _ . 1

DIČ: C225512285 ., „ „' ., 5/0

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800



odpadů vzniklých při provádění servisních prací.

Součástí zajištění komplexního pneuservisu je zejména provádění následujících činností:

a) přezouvání pneumatik vozidel včetně montáže/demontáže a vyvážení;

b) dodávka a montáž nových pneumatik dle předem dohodnuté specifikace;

c) dodávka a montáž ocelových disků (dle konkrétních požadavků objednatele);

d) oprava poškozených pneumatik a disků.

1.3. Veškeré služby servisní a pneuservisu budou realizovány na základě dílčích objednávek objednatele.

Objednatel je oprávněn učinit objednávku na zajištění servisních služeb a pneuservisu kdykoliv v době trvání

této smlouvy. V příslušné objednávce objednatel specifikuje rozsah poptávaného plnění.

1.4. Jednotlivé objednávky budou písemně a objednatel je předá dodavateli osobně nebo zašle e-mailem na

níže uvedené kontaktní adresy dodavatele:

e-mailová adresa dodavatele

tel. dodavatele:

kontaktní osoba:

Případnou změnu ve shora uvedených kontaktních adresách a osobách je dodavatel povinen v dostatečném

časovém předstihu (alespoň 2 pracovní dny) sdělit objednateli.

Na veškeré dílčí plnění poskytované na základě objednávek dle této smlouvy se budou vplném rozsahu

vztahovat podmínky sjednané v této smlouvě.

1.5. Objednatel je oprávněn požadovat provedení dílčích služeb servisních a pneuservisu, které nejsou

výslovně specifikovány vtéto smlouvě. Vtakovém případě dodavatel na výzvu objednatele ve své nabídce

navrhne nabídkovou cenu objednatelem poptávaného plnění. Objednatel je oprávněn k ověření výše

nabídnuté ceny dle předchozí věty, např. prostřednictvím průzkumu trhu ve vztahu ke konkrétně

požadovanému plnění, přičemž nabídku dodavatele potvrdí pouze v případě, že dodavatelem nabídnutá cena

nebude vyšší než průměrná cena zjištěná objednatelem vrámci průzkumu relevantního trhu a postup

objednatele bude souladný se zákonem o zadávání veřejných zakázek.

1.6. Objednatel se na základě této smlouvy nezavazuje k odběru jakéhokoliv plnění od dodavatele, a to vyjma

plnění, které bude ze strany objednatele poptáváno (vyžadováno) na základě dílčích objednávek.

Il.

Doba a místo plnění

2.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období 3 let počínaje dnem její účinnosti, případně do

vyčerpání limitní ceny ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2.2. Nebude-li sjednáno jinak, místem plnění jsou prostory dodavatele (příp. subdodavatelé) určené

k poskytování servisních služeb a pneuservisu, a to vyjma případů, kdy některé služby budou prováděny na

základě požadavku objednatele vjeho sídle (bude-li to objektivně možné). Vpřípadě dodávek nových

pneumatik je místem plnění sídlo objednatele, popř. jiné místo (dotčené provozní činností objednatele) dle

požadavků objednatele.

2.3. Objednatel požaduje poskytování veškerých služeb v provozovně na území statutárního města Brna,

případné náklady na dopravu vozidel objednatele mimo území statutárního města Brna jdou k tíži dodavatele.

Ill.

Cena plnění a platební podmínky

3.1. Cena za servisní služby je stanovena formou závazných jednotkových cen (za 1 hod práce), resp.

jednotkových cen za náhradní díly, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

3.2. Cena za pneuservis bude stanovena na základě ceny dané dodavatelem pneumatik, dodavatel je povinen



fakturovat objednateli částku uvedenou takovým dodavatelem; dodavatel je oprávněn fakturovat objednateli
cenu za práci spojenou se službou pneuservisu poskytnutou dodavatelem. Faktura za dodané pneumatiky bude
přílohou faktury dodavatele za služby pneuservisu.

3.3. Dodavatel je povinen ve vyúčtování celkové ceny za servisní služby uvést zvlášť cenu za práci a cenu za
spotřebovaný materiál. Pokud není cena za spotřebovaný materiál (náhradní díly) vymezena vpříloze této
smlouvy, musí být ve vyúčtování celkové ceny za servisní služby uvedena formou položkového rozpočtu
s uvedením jednotkových cen spotřebovaného materiálu (náhradních dílů). Dodavatelem vyúčtovaná cena
spotřebního materiálu a náhradních dílů musí odpovídat ceně jejich pořízení dodavatelem spřipočítáním
obchodní marže nikoliv vyšší než marže běžně odpovídající danému tržnímu prostředí (s ohledem na zásadu
poctivého obchodního styku).

3.4. Jednotkové ceny za plnění dle této smlouvy (uvedené v Příloze č. 1 smlouvy) představují maximálně
přípustnou výši ceny za příslušné plnění dodavatele. Změna jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 smlouvy
je možná pouze ve vztahu ke změně sazby daně z přidané hodnoty ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.
235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to nejvýše o částku odpovídající
příslušné legislativní změně. Ke změně ceny ze zákonného důvodu dle předchozí věty (vlivem změny sazby
daně z přidané hodnoty) není vyžadováno uzavření dodatku k této smlouvě.

3.5. Objednatel neposkytuje dodavateli na plnění dle této smlouvy zálohy. Cena za servisní služby a pneuservis
bude dodavateli hrazena na základě řádného daňového dokladu (faktury) splňující veškeré náležitosti dle
zvláštních právních předpisů. Přílohou faktury bude písemný předávací protokol (popř. dodací list splňující dále
uvedené náležitosti) podepsaný oběma smluvními stranami, resp. jimi pověřenými osobami. Předávací
protokol bude dále obsahovat popis plnění v rozsahu nezbytném pro kontrolu jednotkových cenu uvedených
v Příloze č. 1 této smlouvy a datum plnění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností (úhradou) Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od počátku po opětovném doručení náležitě
doplněné nebo opravené faktury dodavatelem.

3.6. Splatnost faktur se sjednává ve lhůtě 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Dodavatel je povinen
doručit fakturu za plnění dle této smlouvy objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů po datu převzetí
příslušného plnění objednatelem v souladu s podmínkami této smlouvy.

IV.

Ostatní práva a povinnosti

4.1. Dodavatel je povinen po celou dobu platnosti smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal vrámci
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Servis nákladních plošinových automobilů značky Mercedes-
Benz a Mitsubishi Fuso“ (dále jen „veřejná zakázka ").

4.2. Dodavatel se zavazuje poskytovat komplexní služby v oblasti oprav motorových vozidel Mercedes-Benz 3
Mitsubishi Fuso, a to zejména provádět opravy: automechanické, autoelektrikářské, autoklempířské,
autolakýrnické, a to v souladu s účelem užití vozidel spočívajícím vjejich provozu na pozemních komunikacích ve
smyslu zvláštních právních předpisů. Veškeré práce a dodávky musí být činěny v souladu s příslušnými českými
technickými normami (ČSN), jejichž závaznost se tímto sjednává.

4.3. Termín pro provedenijednotlivých plnění bude sjednán v příslušné dílčí objednávce. Požadavek objednatele
na poskytnutí servisních služeb bude přijímán dodavatelem v pracovní dny od 7:00 hod do 17:00 hod., nebude-li

v konkrétním případě sjednáno jinak.

4.4. Součástí závazku dodavatele a sjednané ceny je zabezpečení odtahu nepojízdného vozidla z místa určeného
objednatelem.

4.5. Dodavatel se zavazuje při opravách vozidel používat pouze originální náhradní díly a příslušenství
předepsané nebo doporučované výrobcem jednotlivých typů vozidel Mercedes Benz a Mitsubishi Fuso.

4.6. Dodavatel se zavazuje zajistit přítomnost likvidátora příslušné pojišťovny objednatele při havárii vozidla
objednatele vč. součinnosti při likvidaci pojistné události.



4.7. Dodavatel je povinen nakládat s odpady a zbavovat se jich pouze způsobem stanoveným zvláštními

právními předpisy, zejm. zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen zvlášť respektovat režim platný pro nakládání s nebezpečnými odpady.

4.8. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti rámcové smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu,

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s limitem pojistného

plnění minimálně 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). Dodavatel je povinen předložit kopii

pojistné smlouvy na vyžádání objednateli. V případě, že při činnosti prováděné dodavatelem dojde ke způsobení

prokazatelné škody objednateli nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu tohoto

odstavce, bude dodavatel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

V.

Odpovědnost za vady, záruční doba a reklamace

5.1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost provedených servisních služeb (vyjma spotřebovaného

materiálu) a pneuservisu po dobu 6 měsíců ode dne jejich provedení a předání objednateli.

5.2. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost spotřebovaného materiálu (náhradních dílů) použitých při

poskytování servisních služeb po dobu 24 měsíců ode dne jejich předání v rámci servisních služeb objednateli.

5.3. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost dodávaných pneumatik po dobu 24 měsíců ode dne jejich

dodání objednateli.

5.4. V případě poskytnutí vadného plněníje objednatel oprávněn příslušnou vadu u dodavatele reklamovat, ato

nejpozději do konce příslušné záruční doby ve vztahu k povaze plnění. V takovém případě má dodavatel

povinnost řádně reklamaci přezkoumat a identifikovat, zda se jedná o reklamaci oprávněnou či neoprávněnou;

vpřípadě oprávněné reklamace je povinen bezplatně odstranit vadu plnění (je-li to objektivně možné) nebo

dodat nové bezvadné plnění či poskytnout slevu z ceny příslušného plnění. Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci

objednatele nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uplatnění objednatelem. Tímto není dotčeno právo objednatele

požadovat náhradu škody za vadné plnění v plném rozsahu.

Vl.

Sankční ujednání

6.1 V případě porušení povinnosti dodavatele dle čl. lV. odst. 4.2 této smlouvy je dodavatel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

6.2 Vpřípadě porušení ostatních povinností dodavatele dle této smlouvy, na které není stanovena zvláštní

smluvní pokuta, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý

případ.

6.3 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vůči dodavateli z titulu porušení

podmínek této smlouvy.

Vll.

Závěrečná ujednání

7.1 Objednatel i dodavatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, nejdříve však

k prvnímu výročí doby jejího trvání, a to ve 3 (tří) měsíční výpovědní době, která počíná plynout prvním dnem

následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

7.2. Závazkový vztah vyplývající z této smlouvy lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran.

7.3 Objednatel může od této smlouvy odstoupit při podstatném porušení této smlouvy, za které se považuje

zejména:

- přes upozornění objednatele opakované neplnění služeb servisních a pneuservisu ze strany dodavatele

dle podmínek a ve lhůtě stanovené dílčími objednávkami nebo touto smlouvou;



- vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku;

- insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje kúhradě

nákladů insolvenčního řízeni;
- dodavatel vstoupí do likvidace.

7.4 Smluvní strany prohlašují, že smluvní podmínky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

7.5. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je osobou dle ust. & 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, a obsah této smlouvy bude zveřejněn v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti pak dnem jejího zveřejnění

v registru smluv.

7.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každý účastník obdržíjedno

vyhotovení.

7.8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány zástupci smluvních stran.

7.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a sjejím obsahem souhlasí,

což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1. - Ceník servisních služeb

v Brně dne 0 9 491— ŽGZL v Brně dpe 122.f12.2023



a_šm
sši

__EWŠB

-„___u
532.3:

„3:8
„sa.“

„sm
ěš—

__
H

wu
manu

.m
E

cĚ
H

2
mcmu

.mEmEEa
:

H
NN

NCUU
wc.—

W
EQĚ—

__
.n

NN
mn.—UD

W
-ZW

E—
n-un—

mu
28

wEmEnza
2

9.3
w

E
cĚ

mcwu
wEmE—

ta

28
w

:..m
EĚn.

„2
w

vm:
F_Sm

e_ENo>
„2

m
.

v
šum

c_n_No>
_„Ěm

„2
„„

ou
.w>oc

o=u_No>
_.Eo

m
8.

Ing
„ma

8.
_Éo

„
8.

_...„E
Nan

„B.
...na

m
8.

za:
„wg

mx
:Ě

m
mv.

Ian
„wa

3.
3:3

\m_u_No>
3
5
3
.2

3
3

2..E.Šm
.3=m

Q
É

E
Ě

E
B

Š
m

wšbxwaouaa
v:.m

tomm
Eh

um.).a
:_wtwumE

22.655
&.

>
SEN?

+„___—
Emiousmv

+„začnu—
2:3

„GEH—
+

šcm
cqouz£

„cm...—
+

šcm
suwčouzm

v
„.us—a

.ro—
oce.

MŠ
mm:—a

šoku.—
9.

.w>
um

im
mE..—g

E
!

wEwwš
2

H—
.:..m

a_u
_uwa

mc
m>w_m

_uEa
:uĚ

M
m

m
xS

Š
:uĚmřmmo—

mxouzm
:

:uĚÉm
—

wŠ—
aoousm

:uĚ
m

cw
tnoou—

„m
+

v....m
___—mugo.:—

+
FG

__:wuušza
ŠEEPE

_:m_>._wm
ŠEEPE

__:mÉwm
mcmu

“SW
E—

.:..

HM
m

anža
„CE—E

„BEN
3
3
3
5
3
;

3
2
2
2
5

__uma
x_cwu

._ou_„o>
_>_<sm




